关于召开山东省第二十一次麻醉学学术会议的通知

各市医学会及有关单位：

山东省第二十一次麻醉学学术会议定于 2018年 11月 16－18日

在淄博市召开。会议将邀请国内著名专家到会作专题讲座并进行学术

交流。会议有关事项通知如下：

 一、会议内容：

1．专题讲座；2．学术交流；3．疑难危重病例讨论；4． Workshop；

二、会议时间：2018 年 11月 16日 8:00-20:00 报到，11月 17 日全

天开会，18 日上午开会，午饭后撤离

三、会议地点：山东齐盛国际宾馆，地址：淄博市张店区北京路 69

号，电话：0533-2808786。

四、会议费用：本次大会采用网上注册（載止时间 2018 年 11 月 09

日）和现场注册两种方式。网上注册费用 500 元／人（研究生／住院

医师规培生凭证件注册费 200 元／人），现场注册费用 600 元／人，

会议统一安排食宿，住宿交通费用自理，按规定回单位报销。淄博地

区网上和现场注册费用均为 200元。

网上注册网址：http://sdmz2018.medmeeting.org/

酒店名称 标间（床/天） 单间/天

山东齐盛国际宾馆(会议酒店) 190 元 380 元

中濠假日酒店（距会场 1.5 公里） 139 元 278 元

蓝海国际大饭店（距会场 7 公里） 183 元 366 元

请在网站上预订酒店，截止时间 2018 年 11月 9 日

五、乘车路线：

1.淄博火车站：步行 350 米至火车站公交站点，乘坐 7 路/K7 路（开

往天乙花苑）公交车到齐盛国际宾馆站下车，步行 170 米即到，乘坐

出租车约 21 元；

2.淄博客运中心：步行 79 米至客运中心站乘坐 2 路/K2 路（开往公

交东站）公交车至理工大学（北门）下车，再乘坐 7 路/K7 路（开往

天乙花苑）公交车到齐盛国际宾馆站下车，步行 170 米即到，乘坐出

租车约 16 元；

联系人：

山东省千佛山医院 时鹏才 电话：13791126828

山东大学齐鲁医院 吴剑波 电话：13805319310

山东省医学会 郇正峰电话：0531－88591080

山东省医学会网站：

会议网址 http://sdmz2018.medmeeting.org/

邮箱： sdmzw2015@163.com